
        V neděli dne 19.01.2020 se uskutečnil ve sportovní hale při ZŠ v Lubech krajský přebor

jednotlivců staršího žactva Karlovarského kraje. Hrálo se celkem na osmi stolech, které byly

odděleny ohrádkami, u každého stolu byly stolky pro rozhodčí a počítadla.

Přebor začal v 9.15 hodin za účasti 17 hráčů  a 12 hráček z 9 oddílů.Všechny zápasy se odehrály

v duchu fair-play, nikdo nebyl napomínán. Některé zápasy měly již vysokou sportovní úroveň.

Přebory řídil jako hlavní rozhodčí Milan Špryňar, zástupce rozhodčího byl Jan Pěnkava.

Ředitel přeborů pan Tomáš Skála starší  vyhlásil konečné výsledky a předal ceny ve 14.30 hodin. 

Po celou dobu přeborů se podávalo občerstvení přímo ve sportovní hale.

1. Nykl Jiří SKST Chodov 1. Lošťáková Tereza SKST Cheb

2. Kokeš Jan SK Toužim 2. Janků Karolína TJ Lomnice

3. Kotál Jakub KST Karlovy Vary 3. Čáchová Lucie TJ Luby

4. Vacura Ondřej SK Toužim 4. Kořínková Nela SKST Chodov

5.-8. Hupfer Matyáš SKST Chodov 5.-8. Preložníková Adéla SKST Chodov

5.-8. Mihok Dušan SKST Chodov 5.-8. Mandlová Nikola TJ Sp.Horní Slavkov

5.-8. Šindelář František SK Toužim 5.-8. Pösingerová Klára TJ Sp.Horní Slavkov

5.-8. Löffler Matouš KST Karlovy Vary 5.-8. Kupčíková Nela TJ Lomnice

9.-12. Manoch Jan SKST Chodov 9.-12. Vyhlídalová Jůlie TJ Luby

9.-12. Heyer Roland SKST Chodov 9.-12. Vormová Anežka TJ Luby

9.-12. Vrabec Rudolf TJ Baník Vintířov 9.-12. Koutná Lucie TJ Sp.Horní Slavkov

9.-12. Struhár Jan SK Toužim 9.-12. Hrabáková Klára TJ Luby

13.-17. Stránský Matyáš TJ S.Velká Hleďsebe

13.-17. Nesměrák Jiří TJ Baník Vintířov

13.-17. Smutný Jakub SKST Chodov

13.-17. Stellner Karel TJ Baník Vintířov

13.-17. Vu Dinh Tiep TJ Luby

Výsledky čtyřhry starších žáků

1. Nykl Jiří SKST Chodov Mihok Dušan SKST Chodov

2. Löffler Matouš KST Karlovy Vary Kotál Jakub KST Karlovy Vary

3. Šindelář František SK Toužim Kokeš Jan SK Toužim

4. Struhár Jan SK Toužim Vacura Ondřej SK Toužim

5.-8. Manoch Jan SKST Chodov Hupfer Matyáš SKST Chodov

5.-8. Heyer Roland SKST Chodov Smutný Jakub SKST Chodov

5.-8. Stellner Karel TJ Baník Vintířov Nesměrák Jiří TJ Baník Vintířov

5.-8. Stránský Matyáš TJ S.Velká Hleďsebe Vu Dinh Tiep TJ Luby

Výsledky čtyřhry starších žákyň

1. Lošťáková Tereza SKST Cheb Čáchová Lucie TJ Luby

2. Kupčíková Nela TJ Lomnice Janků Karolína TJ Lomnice

3. Kořínková Nela SKST Chodov Preložníková Adéla SKST Chodov

4. Vyhlídalová Jůlie TJ Luby Vormová Anežka TJ Luby

5.-6. Koutná Lucie TJ Sp.Horní Slavkov Hrabáková Klára TJ Luby

5.-6. Pösingerová Klára TJ Sp.Horní Slavkov Mandlová Nikola TJ Sp.Horní Slavkov

Závěrečná zpráva z krajského přeboru jednotlivců staršího žactva v Lubech

Výsledky dvouhry starších žákyňVýsledky dvouhry starších žáků



Výsledky smíšené čtyřhry starších žáků

1. Lošťáková Tereza SKST Cheb Vacura Ondřej SK Toužim

2. Čáchová Lucie TJ Luby Kokeš Jan SK Toužim

3. Kupčíková Nela TJ Lomnice Nykl Jiří SKST Chodov

4. Janků Karolína TJ Lomnice Kotál Jakub KST Karlovy Vary

5.-8. Vormová Anežka TJ Luby Hupfer Matyáš SKST Chodov

5.-8. Vyhlídalová Jůlie TJ Luby Šindelář František SK Toužim

5.-8. Kořínková Nela SKST Chodov Mihok Dušan SKST Chodov

5.-8. Preložníková Adéla SKST Chodov Manoch Jan SKST Chodov

9.-12. Mandlová Nikola TJ Sp.Horní Slavkov Stellner Karel TJ Baník Vintířov

9.-12. Koutná Lucie TJ Sp.Horní Slavkov Vrabec Rudolf TJ Baník Vintířov

9.-12. Hrabáková Klára TJ Luby Vu Dinh Tiep TJ Luby

9.-12. Pösingerová Klára TJ Sp.Horní Slavkov Nesměrák Jiří TJ Baník Vintířov

V Lubech dne 19.01.2020 Jan Pěnkava



Příjmení a jméno Oddíl Žebříček rok narození

1 Kokeš Jan SK Toužim 1 2005

2 Nykl Jiří SKST Chodov 2 2005

3 Šindelář František SK Toužim 3 2006

4 Kotál Jakub KST Karlovy Vary 4 2006

5 Vacura Ondřej SK Toužim 5 2006

6 Mihok Dušan SKST Chodov 6 2008

7 Löffler Matouš KST Karlovy Vary 8 2007

8 Stellner Karel TJ Baník Vintířov 10 2009

9 Manoch Jan SKST Chodov 12 2006

10 Struhár Jan SK Toužim 13 2006

11 Hupfer Matyáš SKST Chodov 15 2007

12 Heyer Roland SKST Chodov 16 2006

13 Nesměrák Jiří TJ Baník Vintířov 18 2006

14 Smutný Jakub SKST Chodov 21 2007

15 Vrabec Rudolf TJ Baník Vintířov 23 2007

16 Vu Dinh Tiep TJ Luby 25 2010

17 Stránský Matyáš TJ S.Velká Hleďsebe 25 2005

Příjmení a jméno Oddíl Žebříček rok narození

1 Janků Karolína TJ Lomnice 1 2006

2 Lošťáková Tereza SKST Cheb 2 2006

3 Čáchová Lucie TJ Luby 3 2005

4 Kupčíková Nela TJ Lomnice 5 2007

5 Kořínková Nela SKST Chodov 6 2008

6 Mandlová Nikola TJ Sp.Horní Slavkov 8 2007

7 Preložníková Adéla SKST Chodov 11 2008

8 Pösingerová Klára TJ Sp.Horní Slavkov 12 2005

9 Koutná Lucie TJ Sp.Horní Slavkov 14 2008

10 Vyhlídalová Jůlie TJ Luby 15 2009

11 Vormová Anežka TJ Luby 17 2009

12 Hrabáková Klára TJ Luby 19 2010

    Prezenční  listina starší žáci

    Prezenční  listina starší žákyně



1 Kokeš

Kokeš

2 Hupfer 3:0

Kokeš

3 Vacura 3:0

Vacura

4 Mihok 3:1

Nykl

5 Kotál 3:0

Kotál

6 Šindelář 3:0

Nykl o 3.místo

7 Löffler 3:0 Vacura

Nykl Kotál

8 Nykl 3:0 Kotál 3:0

1 Janků

Janků

2 Preložníková 3:0

Janků

3 Mandlová 3:0

Kořínková

4 Kořínková 3:0

Lošťáková Tereza

5 Čáchová 3:2

Čáchová

6 Pösingerová 3:0

Lošťáková T. o 3.místo

7 Kupčíková 3:0 Kořínková

Lošťáková T. Čáchová

8 Lošťáková T. 3:0 Čáchová 3:0

Dvouhry - finále starší žáci

Dvouhry - finále starší žákyně



1

Čáchová-Kokeš

2

Čáchová-Kokeš

3 Mandlová-Stellner 3:0

Vormová-Hupfer

4 Vormová-Hupfer 3:1

Čáchová-Kokeš

5 Vyhlídalová-Šindelář 3:0

Vyhlídalová-Šindelář

6 Koutná-Vrabec 3:0

Kupčíková-Nykl

7 3:0

Kupčíková-Nykl

8

Lošťáková T.-Vacura

9 3:2

Lošťáková T.-Vacura

10

Lošťáková T.-Vacura

11 Kořínková-Mihok 3:0

Kořínková-Mihok

12 Hrabáková-Vu Dinh Tiep 3:0

Lošťáková T.-Vacura

13 Pösingerová-Nesměrák 3:0

Preložníková-manoch

14 Preložníková-Manoch 3:1

Janků-Kotál o 3.místo

15 3:0 Kupčíková-Nykl

Janků-Kotál Kupčíková-Nykl

16 Janků-Kotál 3:2

Smíšená čtyřhra



1

Lošťáková T.-Čáchová

2

Lošťáková T.-Čáchová

3 Kořínková-Preložníková 3:0

Kořínková-Preložníková

4 Koutná-Hrabáková 3:0

Lošťáková T.-Čáchová

5 Pösingerová-Mandlová 3:1

Vyhlídalová-Vormová

6 Vyhlídalová-Vormová 3:2

Kupčíková-Janků o 3.místo

7 3:0 Vyhlídalová-Vormová

Kupčíková-Janků Kořínková-Preložníková

8 Kořínková-Preložníková 3:0

1 Šindelář-Kokeš

Šindelář-Kokeš

2 Manoch-Hupfer 3:0

Löffler-Kotál

3 Heyer-Smutný 3:0

Löffler-Kotál

4 Löffler-Kotál 3:0

Nykl - Mihok

5 Struhár-Vacura 3:1

Struhár-Vacura

6 Stellner-Nesměrák 3:1

Nykl-Mihok o 3.místo

7 Stránský-Vu Dinh Tiep 3:0 Šindelář-Kokeš

Nykl-Mihok Šindelář-Kokeš

8 Nykl-Mihok 3:0 Struhár-Vacura 3:1

Čtyřhry starší žákyně

čtyřhry - starší žáci


